2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 14-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	26 апреля 2013 года № 189

О внесении дополнений в Порядок и условия выплаты единовременного

поощрения муниципальным служащим муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденные решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.01.2012 г. № 337
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ
ОТ 04.06.2021 Г. № 196

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1.  Внести в Порядок и условия выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденные решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.01.2012 г. № 337, следующие дополнения:

1) подпункт 1 пункта 1 раздела I после слов «объявлении благодарности» дополнить словами «руководителями федеральных органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Республики Адыгея, органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район»»;

2)  подпункт 3 пункта 1 раздела I после слов «награждении почетной грамотой» дополнить словами «федеральных органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Республики Адыгея,»;
3) пункт 1 раздела I дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) награждении государственными наградами Российской Федерации, Республики Адыгея - в размере до трех должностных окладов.».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

МО «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 26.04.2013 г. № 62